ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL
Secretaria Municipal de Administração

Setor de Compras e Licitações

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul – Rua Max Retzlaff, nº150 – CEP: 96.530-000

Município de Paraíso do Sul – RS – Fone: (55) 3262 1500 – E-mail: compras@paraisodosul.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL

EXTRATO DE CONTRATO 61/2025

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 61/2025. FIRMADO EM 16/10/2025. CONTRATANTE: Município de Paraíso

do Sul/RS, CNPJ: 92.000.207/0001-84; CONTRATADA: ELEKTROWAY – MANUTENÇÃO DE

EQUIPAMENTOS HIDRÁULICOS LTDA, CNPJ: 12.142.767/0007-20. OBJETO: Prestação de serviços

de manutenção corretiva do equipamento de içamento cesto aéreo hidráulico IMAP acoplado ao

caminhão Agrale MDR-9858, com fornecimento de peças e serviços. VALOR CONTRATADO:

R$ 26.885,29 (vinte e seis mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e vinte e nove centavos); VIGÊNCIA:

até o recebimento definitivo(30 dias) e término das garantias(90 dias) totalizando 120 dias; em

conformidade com o Processo Administrativo 1361/2025, Dispensa de Licitação 1320/2025.

Paraíso do Sul/RS, 17 de Outubro de 2025.

____________________________

CLAITON CLÉO MÜLLER

Prefeito Municipal

		2025-10-20T13:22:22-0300
	CLAITON CLEO MULLER:62744658049